四川省卫生计生委第十一批

学术技术带头人及后备人选评选结果公示

根据《四川省卫生厅学术技术带头人管理办法》、《四川省卫生厅学术技术带头人后备人选管理办法》（川卫办发〔2013〕441号）和《四川省卫生计生委关于开展第十一批委学术技术带头人及后备人选推荐工作的通知》（川卫办发〔2014〕317号）要求，经省卫生计生委组织专家评审，拟确定黄晓芹等124名同志为第十一批四川省卫生计生委学术技术带头人、马芳等154名同志为第十一批四川省卫生计生委学术技术带头人后备人选，现予公示，公示期7天（2014年12月16日至12月23日）。

若对被公示人选学术水平、学术成就、学风道德以及其他相关情况有异议的，请在公示期内以真实姓名向省卫生计生委人事处或监察室电话、书面反映。匿名的异议和超过公示期的异议不予受理。
联系电话:028-86134737、86131529
邮编：610041

地址：成都市上汪家拐街39号
四川省卫生计生委
2014年12月16日
	附件一：

	四川省卫生计生委第十一批学术技术带头人公示名单

	(按学科、姓氏笔画排序)

	序号
	姓名
	专业
	工作单位

	1
	黄晓芹
	人体解剖与组织胚胎学
	成都中医药大学

	2
	王兰
	医学细胞生物学
	成都医学院

	3
	郑宇欢
	医学细胞生物学
	四川大学华西医院

	4
	杨志惠
	病理学
	泸州医学院附属医院

	5
	吴宁
	病理学
	德阳市人民医院

	6
	张霁
	法医学
	四川大学

	7
	刘嘉馨
	生物医学工程学
	中国医学科学院输血研究所

	8
	吕湛
	心血管病学
	川北医学院附属医院

	9
	刘天虎
	心血管病学
	郫县人民医院

	10
	曹力生
	心血管病学
	凉山彝族自治州第一人民医院

	11
	蒋涛
	心血管病学
	四川绵阳四0四医院

	12
	毛辉
	呼吸病学
	四川大学华西医院

	13
	邓治平
	呼吸病学
	自贡市第一人民医院

	14
	易群
	呼吸病学
	四川大学华西医院

	15
	罗凤鸣
	呼吸病学
	四川大学华西医院

	16
	胡兵
	胃肠病学
	四川大学华西医院

	17
	贺国斌
	胃肠病学
	川北医学院附属医院

	18
	牛挺
	血液病学
	四川大学华西医院

	19
	黄纯兰
	血液病学
	泸州医学院附属医院

	20
	胡章学
	肾脏病学
	四川大学华西医院

	21
	谢席胜
	肾脏病学
	南充市中心医院(川北医学院第二临床医学院）

	22
	安振梅
	内分泌学
	四川大学华西医院

	23
	陈秋
	内分泌学
	成都中医药大学附属医院

	24
	杨兴祥
	感染性疾病学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	25
	李晖
	感染性疾病学
	成都中医药大学附属医院

	26
	宗志勇
	感染性疾病学
	四川大学华西医院

	27
	吴碧华
	神经病学
	川北医学院附属医院

	28
	徐严明
	神经病学
	四川大学

	29
	王捷
	肿瘤学
	四川省肿瘤医院

	30
	王卫东
	肿瘤学
	四川省肿瘤医院

	31
	杜小波
	肿瘤学
	绵阳市中心医院

	32
	姜愚
	肿瘤学
	四川大学华西医院

	33
	谢可
	肿瘤学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	34
	谭榜宪
	肿瘤学
	川北医学院附属医院

	35
	王东
	普通外科学
	绵阳市中心医院

	36
	文天夫
	普通外科学
	四川大学华西医院

	37
	李富宇
	普通外科学
	四川大学华西医院

	38
	温尔刚
	普通外科学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	39
	燕锦
	普通外科学
	四川省肿瘤医院

	40
	魏寿江
	普通外科学
	川北医学院附属医院

	41
	王伟
	神经外科学
	四川大学华西医院

	42
	毛庆
	神经外科学
	四川大学华西医院

	43
	刘亮
	神经外科学
	泸州医学院附属医院

	44
	蒋正方
	神经外科学
	绵阳市第三人民医院

	45
	车国卫
	胸心外科学
	四川大学华西医院

	46
	安琪
	胸心外科学
	四川大学华西医院

	47
	李强
	胸心外科学
	四川省肿瘤医院

	48
	万仑
	骨外科学
	四川省人民医院

	49
	刘跃洪
	骨外科学
	德阳市人民医院

	50
	沈彬
	骨外科学
	四川大学华西医院

	51
	赵晨阳
	骨外科学
	攀枝花市中心医院

	52
	唐六一
	骨外科学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	53
	黄富国
	骨外科学
	四川大学华西医院

	54
	王坤杰
	泌尿外科学
	四川大学华西医院

	55
	林涛
	泌尿外科学
	四川大学华西医院

	56
	黄翔
	泌尿外科学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	57
	窦科
	泌尿外科学
	四川省人民医院

	58
	李永忠
	烧伤外科学
	四川省德阳市人民医院

	59
	王朝晖
	整形外科学
	四川省肿瘤医院

	60
	吴峥峥
	眼科学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	61
	何为民
	眼科学
	四川大学华西医院

	62
	何刚
	耳鼻咽喉科学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	63
	张勤修
	耳鼻咽喉科学
	成都中医药大学附属医院

	64
	赵宇
	耳鼻咽喉科学
	四川大学华西医院

	65
	马瑛
	妇产科学
	绵阳市中心医院

	66
	李佳平
	妇产科学
	川北医学院附属医院

	67
	陈德新
	妇产科学
	四川省妇幼保健院

	68
	何跃东
	妇产科学
	四川大学华西第二医院

	69
	傅晓冬
	妇产科学
	泸州医学院附属医院

	70
	蒲杰
	妇产科学
	四川省妇幼保健院

	71
	冯仕品
	儿科学
	成都市妇女儿童中心医院

	72
	华益民
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	73
	罗蓉
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	74
	唐军
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	75
	王晓毅
	口腔医学
	四川大学华西口腔医院

	76
	林云锋
	口腔医学
	四川大学

	77
	李继遥
	口腔医学
	四川大学华西口腔医院

	78
	赖文莉
	口腔医学
	四川大学华西口腔医院

	79
	于春水
	皮肤病与性病学
	四川省遂宁市中心医院

	80
	熊心猜
	皮肤病与性病学
	川北医学院附属医院

	81
	张英辉
	精神病学
	广元市精神卫生中心

	82
	黄国平
	精神病学
	绵阳市第三人民医院（四川省精神卫生中心）

	83
	李熙鸿
	急诊医学
	四川大学华西第二医院

	84
	徐辉
	急诊医学
	四川省医学科学院四川省人民医院

	85
	曹钰
	急诊医学
	四川大学华西医院

	86
	孙广运
	麻醉学
	宜宾市第二人民医院

	87
	林雪梅
	麻醉学
	四川大学

	88
	黄晓波
	麻醉学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	89
	杨蓉
	护理学
	四川大学华西医院

	90
	罗碧如
	护理学
	四川大学华西第二医院

	91
	卢漫
	影像医学与核医学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	92
	许国辉
	影像医学与核医学
	四川省肿瘤医院

	93
	李真林
	影像医学与核医学
	四川大学华西医院

	94
	陈天武
	影像医学与核医学
	川北医学院附属医院

	95
	邱逦
	影像医学与核医学
	四川大学华西医院

	96
	岳文胜
	影像医学与核医学
	川北医学院附属医院

	97
	黄小华
	影像医学与核医学
	川北医学院附属医院

	98
	邓建军
	临床检验诊断学
	四川绵阳四0四医院

	99
	张丁丁
	临床检验诊断学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	100
	赵明才
	临床检验诊断学
	川北医学院附属医院

	101
	俸家富
	临床检验诊断学
	绵阳市中心医院

	102
	吴锦晖
	老年医学
	四川大学华西医院

	103
	胥方元
	康复医学与理疗学
	泸州医学院附属医院

	104
	苗佳
	全科医学
	四川大学华西医院

	105
	王静
	营养与食品卫生学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	106
	何树森
	营养与食品卫生学
	四川省疾病预防控制中心

	107
	胡雯
	营养与食品卫生学
	四川大学华西医院

	108
	孙鑫
	流行病与卫生统计学
	四川大学华西医院

	109
	杨长虹
	流行病与卫生统计学
	四川省疾病预防控制中心

	110
	李调英
	流行病与卫生统计学
	四川省疾病预防控制中心

	111
	吴建林
	流行病与卫生统计学
	四川省疾病预防控制中心

	112
	钟波
	流行病与卫生统计学
	四川省疾病预防控制中心

	113
	窦丰满
	流行病与卫生统计学
	成都市医学信息所

	114
	文湘闽
	劳动卫生与环境卫生学
	四川省疾病预防控制中心

	115
	吴方银
	少儿卫生与妇幼卫生学
	四川省妇幼保健院

	116
	刘伟信
	计划生育医学
	四川省计划生育药品器械管理中心

	117
	刘毅
	卫生管理学
	四川大学华西公共卫生学院

	118
	郑忠伟
	卫生管理学
	中国医学科学院输血研究所

	119
	叶云
	药剂学
	泸州医学院附属医院

	120
	孙毅毅
	药剂学
	成都医学院

	121
	何金汗
	药剂学
	四川大学华西医院

	122
	龚涛
	药剂学
	四川大学

	123
	马松涛
	药理学
	成都医学院

	124
	徐世军
	药理学
	成都中医药大学

	附件二：

	四川省卫生计生委第十一批学术技术带头人后备人选
公示名单

	(按学科、姓氏笔画排序)

	序号
	姓名
	专业
	工作单位

	1
	马芳
	人体解剖与组织胚胎学
	四川大学

	2
	杨岚
	人体解剖与组织胚胎学
	成都中医药大学

	3
	李楠
	人体免疫学
	四川大学

	4
	巩天祥
	医学细胞生物学
	成都市血液中心

	5
	王巍
	病理学
	四川大学华西第二医院

	6
	王玉芳
	病理学
	四川大学

	7
	杨帆
	病理学
	四川大学华西第二医院

	8
	苏学英
	病理学
	四川大学华西医院

	9
	陈铌
	病理学
	四川大学华西医院

	10
	张雨涛
	病理学
	四川省自贡市第一人民医院

	11
	沈阳
	生物医学工程学
	四川大学

	12
	曾烨
	生物医学工程学
	四川大学

	13
	谢盛华
	生物医学工程学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	14
	王浩宇
	心血管病学
	南充市中心医院

	15
	邓小军
	心血管病学
	广元市第一人民医院

	16
	李小平
	心血管病学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	17
	李其勇
	心血管病学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	18
	陈新云
	心血管病学
	成都市第一人民医院

	19
	胡咏梅
	心血管病学
	成都市第二人民医院

	20
	聂晓红
	呼吸病学
	核工业四一六医院

	21
	夏峻巍
	呼吸病学
	成都市龙泉驿区第一人民医院

	22
	郭璐
	呼吸病学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	23
	雷震
	呼吸病学
	川北医学院附属医院

	24
	付祥胜
	胃肠病学
	泸州医学院附属医院

	25
	向军英
	胃肠病学
	川北医学院附属医院

	26
	张虎
	胃肠病学
	四川大学华西医院

	27
	范才波
	胃肠病学
	达州市中西医结合医院

	28
	吴俣
	血液病学
	四川大学华西医院

	29
	谭竞
	血液病学
	川北医学院附属医院

	30
	苏白海
	肾脏病学
	四川大学华西医院

	31
	欧三桃
	肾脏病学
	泸州医学院附属医院

	32
	包明晶
	内分泌学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	33
	何继东
	内分泌学
	雅安市雨城区人民医院

	34
	青玉凤
	风湿病与自体免疫病学
	川北医学院附属医院

	35
	赵毅
	风湿病与自体免疫病学
	四川大学华西医院

	36
	白浪
	感染性疾病学
	四川大学华西医院

	37
	刘冰
	感染性疾病学
	四川绵阳四0四医院

	38
	胡章勇
	感染性疾病学
	成都医学院第一附属医院

	39
	王莉
	神经病学
	川北附院

	40
	刘洁
	神经病学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	41
	陈蕾
	神经病学
	四川大学华西医院

	42
	陈忠伦
	神经病学
	绵阳市中心医院

	43
	余能伟
	神经病学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	44
	黄华
	神经病学
	达州市中心医院

	45
	文庆莲
	肿瘤学
	泸州医学院附属医院

	46
	孙昌进
	肿瘤学
	成都市第三人民医院

	47
	张鹏
	肿瘤学
	四川省肿瘤医院

	48
	易韬
	肿瘤学
	四川大学华西第二医院

	49
	梅开
	肿瘤学
	四川省肿瘤医院

	50
	彭小东
	肿瘤学
	成都市第二人民医院

	51
	刘勇
	普通外科学
	泸州医学院附属医院

	52
	杨闯
	普通外科学
	四川省绵阳市第三人民医院

	53
	李建水
	普通外科学
	川北医学院附属医院

	54
	周翔宇
	普通外科学
	泸州医学院附属医院

	55
	赵高平
	普通外科学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	56
	姚辉华
	普通外科学
	成都市第一人民医院

	57
	彭勇
	普通外科学
	南充市中心医院

	58
	江涌
	神经外科学
	泸州医学院附属医院

	59
	刘阳
	神经外科学
	绵阳市第三人民医院

	60
	刘艳辉
	神经外科学
	四川大学华西医院

	61
	杜春富
	神经外科学
	雅安市人民医院

	62
	李小丛
	胸心外科学
	四川省绵阳市中心医院

	63
	林一丹
	胸心外科学
	四川大学华西医院

	64
	石波
	骨外科学
	绵阳市中心医院

	65
	吕波
	骨外科学
	四川省医学科学院四川省人民医院

	66
	李光胜
	骨外科学
	广安市人民医院

	67
	钟德君
	骨外科学
	泸州医学院附属医院

	68
	俞阳
	骨外科学
	核工业四一六医院

	69
	梁涛
	骨外科学
	自贡市第三人民医院

	70
	邵继春
	泌尿外科学
	核工业四一六医院

	71
	曾浩
	泌尿外科学
	四川大学华西医院

	72
	曾文彤
	泌尿外科学
	成都中医药大学附属医院

	73
	廖洪
	泌尿外科学
	四川省肿瘤医院

	74
	熊玮
	泌尿外科学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	75
	滕东海
	泌尿外科学
	乐山市人民医院

	76
	向小燕
	整形外科学
	川北医学院

	77
	钟俊波
	整形外科学
	自贡市第四人民医院

	78
	蒋婷
	整形外科学
	南充市中心医院

	79
	蔡震
	整形外科学
	四川省医学科学院四川省人民医院

	80
	陆方
	眼科学
	四川大学华西医院

	81
	陈辉
	眼科学
	四川省医学科学院四川省人民医院

	82
	邹云春
	眼科学
	川北医学院附属医院

	83
	古庆家
	耳鼻咽喉科学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	84
	冯俊
	耳鼻咽喉科学
	南充市中心医院

	85
	李均
	妇产科学
	南充市中心医院

	86
	李蕾
	妇产科学
	四川大学华西第二医院

	87
	姚强
	妇产科学
	四川大学华西第二医院

	88
	徐志红
	妇产科学
	德阳市人民医院

	89
	高岩
	妇产科学
	四川省妇幼保健院

	90
	陈大鹏
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	91
	陈莉娜
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	92
	周开宇
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	93
	舒敏
	儿科学
	四川大学华西第二医院

	94
	鲁利群
	儿科学
	成都医学院第一附属医院

	95
	谢江
	儿科学
	成都市第三人民医院

	96
	王瑶
	口腔医学
	泸州医学院附属口腔医院

	97
	沈颉飞
	口腔医学
	四川大学华西口腔医院

	98
	张凌琳
	口腔医学
	四川大学华西口腔医学院

	99
	袁泉
	口腔医学
	四川大学华西口腔医学院

	100
	韩向龙
	口腔医学
	四川大学华西口腔医院

	101
	程磊
	口腔医学
	四川大学

	102
	刘官智
	皮肤病与性病学
	四川省自贡市第四人民医院

	103
	张丽霞
	皮肤病与性病学
	四川省医学科学院四川省人民医院

	104
	熊芬
	皮肤病与性病学
	川北医学院附属医院

	105
	王强
	精神病学
	四川大学华西医院

	106
	段明君
	精神病学
	成都市第四人民医院

	107
	姚静
	精神病学
	绵阳市第三人民医院

	108
	郭万军
	精神病学
	四川大学华西医院

	109
	万智
	急诊医学
	四川大学华西医院

	110
	江华
	急诊医学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	111
	聂虎
	急诊医学
	四川大学华西医院

	112
	余海
	麻醉学
	四川大学华西医院

	113
	周军
	麻醉学
	泸州医学院附属医院

	114
	周述芝
	麻醉学
	泸州医学院附属医院

	115
	屈强
	麻醉学
	成都中医药大学附属医院

	116
	毛世芳
	护理学
	泸州医学院附属医院

	117
	李芸
	护理学
	四川大学华西医院

	118
	赵秀芳
	护理学
	四川大学华西第二医院

	119
	阎红
	护理学
	成都中医药大学

	120
	蒋艳
	护理学
	四川大学华西医院

	121
	邓燕
	影像医学与核医学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	122
	印隆林
	影像医学与核医学
	四川省医学科学院·四川省人民医院

	123
	杨帆
	影像医学与核医学
	四川大学华西第二医院

	124
	贾志云
	影像医学与核医学
	四川大学华西医院

	125
	夏纪筑
	影像医学与核医学
	泸州医学院附属医院

	126
	郭应坤
	影像医学与核医学
	四川大学华西第二医院

	127
	邓君
	临床检验诊断学
	四川省人民医院

	128
	石华
	临床检验诊断学
	四川大学华西第二医院

	129
	许颖
	临床检验诊断学
	成都医学院第一附属医院

	130
	陈江
	临床检验诊断学
	宜宾市第二人民医院

	131
	袁成良
	临床检验诊断学
	德阳市人民医院

	132
	郭元彪
	临床检验诊断学
	成都市第三人民医院

	133
	梁姝
	临床检验诊断学
	四川省疾病预防控制中心

	134
	张全波
	老年医学
	川北医学院附属医院

	135
	李莎莎
	康复医学与理疗学
	四川大学华西医院

	136
	彭兴甫
	康复医学与理疗学
	成都市第五人民医院

	137
	许毅
	营养与食品卫生学
	四川省疾病预防控制中心

	138
	杨小蓉
	营养与食品卫生学
	四川省疾病预防控制中心

	139
	田伟
	流行病与卫生统计学
	四川省医学科学院.四川省人民医院

	140
	李茂全
	劳动卫生与环境卫生学
	成都医学院

	141
	文进
	卫生管理学
	四川大学

	142
	杨练
	卫生管理学
	成都中医药大学

	143
	宋平
	卫生管理学
	四川省人民医院

	144
	胡明
	卫生管理学
	四川大学华西药学院

	145
	郭文博
	卫生管理学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	146
	师健友
	药物化学
	四川省医学科学院•四川省人民医院

	147
	蒋庆琳
	药物化学
	成都医学院

	148
	谢兴亮
	药剂学
	成都医学院

	149
	何洋
	生物药物学
	成都中医药大学

	150
	万莉红
	药理学
	四川大学

	151
	王凌
	药理学
	四川大学

	152
	王国俊
	药理学
	泸州医学院附属医院

	153
	杨勇
	药理学
	四川省医学科学院･四川省人民医院

	154
	肖凯
	药理学
	四川大学华西医院